（様式第２号)

行政財産使用料（減額・免除）申請書

令和  年  月  日

守口市教育委員会 様

    住 所

申請者

                                  氏 名                   （印）

 行政財産使用料の減額・免除を受けたいので、次のとおり申請します。

使

用

財

産

の

表

示

（１）名称（施設名）

（２）所在地

（３）種類（種目）

（４）面積（数量）

（５）使用部分

使 用 の 期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

減額又は免除申請の理由